Diário Oficial do **Município** 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Credenciamento



Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



PROCESSO ADMINISTRATIVO 001CH/2023 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO n. 001CH/2023

O Município de Mulungu do Morro, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, e, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor das licitantes abaixo indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data: 02/03/2023. Edimário José Boaventura - Prefeito.

	LICITANTE VENCEDORA	VALOR GLOBAL
1	ASSOCIAÇÃO DE POVOS REMANESCENTE DE QUILOMBOS DE ROSENDO E CALDEIRÃO	R\$ 781.426,00

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br